s: r-ubíica^
I Pufascadoíai

f:índonár!o(a] _

!0
5

, ® * * í.

'ôS

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 283/2023.

DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PROVISÓRIA

DE GESTOR ESCOLAR DAS UNIDADES DE

ENSINO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

CAMPO DO BRITO/SE, E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de suas

funções e uso das atribuições que ihe são conferidas pela legislação municipal

especifica,

RESOLVE:

NOMEAR PROVISORIAMENTE o professor JOSÉ FRANCISCO CRUZ DE

.564.295-**, no cargo de Gestor da EscolaJESUS, inscrito no CPF sob n°.

Municipal “José Carlos de Mendonça” - Povoado Vermelha.

***

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 21 de setembro de

2023.

MARCELL MOAp
Prefe/o

^EIRO SOUZA
<nicipal

PERLA NELLY^ENEZES REBOIRAS

Secretária Municipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax; (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08